




POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 415764 KONTROLPANEL CONTROL PANEL

2 2 12155000-0 KLEMLÅSEMØTRIK  M8 LOCKING NUT M8

3 2 402726 HÅNDTAG HANDLE

4 2 415766 BESKYTTELSE GUMMI GUARD GUMMI

5 2 90102916 STÅLBOLT 8.8 M8X45 STEEL BOLT M8X45

6 2 415767 GREB HANDLE

7 1 415768 STYRRØR HØJRE GUIDE TUBE HØJRE
8 2 402728 KABELSTRAMMER 8,5CM CABLE CLAMP 8,5CM

9 2 90100660 MØTRIK M5 NUT

10 1 402729 KABEL FREMTRÆK KORT CABLE

11 1 425496 LÅSERING UDVENDIG M18 LOCKING RING M18

12 2 415770 OLIERING 18X30X6 RING 18X30X6

13 1 410978 MØTRIK RUSTFRI M8 NUT M8

14 1 403057 KABEL FOR SNEGL  CABLE

15 1 415772 BØS BUSHING

16 1 415773 BESLAG TIL SNEGLESKRUE BRACKET

17 1 90102915 STÅLBOLT M8X40 STEEL BOLT M8X40

18 4 12155000-0 KLEMLÅSEMØTRIK  M8 LOCKING NUT M8

19 5 90102310 PLANSKIVE M8 FACE PLATE M8

20 2 415775 STYRRØR VENSTRE GUIDE TUBE VENSTRE

21 1 415776 HÅNDTAG HANDLE

22 1 415777 GEAR BESLAG BRACKET

23 1 415778 FJEDER 65MN SPRING 65MN

24 2 415779 PAKNING  GASKET

25 1 90100663 MØTRIK M10 NUT M10

26 4 415769 GEARSTANG ROD

27 1 415780 UNDERSTYR HANDELBAR LOWER

28 2 90102915 STÅLBOLT M8X40 STEEL BOLT M8X40

29 2 402735 BESLAG FOR STYR BRACKET

30 2 90102310 PLANSKIVE M8 FACE PLATE M8

31 2 415782 BOLT M8X20 BOLT M8X20

32 2 402743 BØS BUSHING

33 1 402742 GEARHJUL GEAR WHEEL

34 2 415783 NOT HALVCIRKEL 5X7,5X19 KEY 5X7,5X19

35 1 415784 RØRSTIFT 35X4 PIPE PIN 35X4

36 1 402744 AKSEL SHAFT

37 2 402736 LÅSESPLIT LOCKING COTTER

38 2 90102316 PLANSKIVE M19 FZ FACE PLATE M19 FZ

39 2 420031 DÆK 13X4,10-6 TYRE

41 2 403762 STÅLBOLT M6X16 STEEL BOLT M6X16

42 2 11GB-T9716 SKIVE M6 WASHER M6

43 1 402754 DÆKSEL LID

44 4 12155000-0 KLEMLÅSEMØTRIK  M8 LOCKING NUT M8

45 4 90102310 PLANSKIVE M8 FACE PLATE M8

46 2 415786 BOLT SPECIAL BOLT SPECIAL

47 1 402737 RULLE F/WIRE ROLL

48 1 402738 BESLAG BRACKET

49 2 11GB-T9716 SKIVE M6 WASHER M6

50 2 90102722 SÆTBOLT 8.8 M6X12 SET BOLT M6X12

51 2 90100691 LÅSEMØTRIK M6 LOCKING NUT M6



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

52 1 402739 BESLAG BRACKET

53 1 402737 RULLE F/WIRE ROLL

54 2 90102722 SÆTBOLT 8.8 M6X12 SET BOLT M6X12

55 2 11GB-T9716 SKIVE M6 WASHER M6

56 6 12155000-0 KLEMLÅSEMØTRIK  M8 LOCKING NUT M8

57 7 90102310 PLANSKIVE M8 FACE PLATE M8

58 1 402764 CHASSIS BASE CHASSIS BASE

59 5 90100691 LÅSEMØTRIK M6 LOCKING NUT M6

60 2 90102885 STÅLBOLT M6X30 STEEL BOLT M6X30

61 1 403842 BOLT M6X35 BOLT M6X35

62 14 11GB-T9716 SKIVE M6 WASHER M6

63 1 415791 BESLAG BRACKET

64 2 415792 FJEDER 65MM SPRING 65MM

65 2 415793 SPLIT 2,8X25 COTTER 2,8X25

66 2 90122129 FLANGEBOLT M6X10 COLLAR BOLT M6X10

67 1 405154 PLANSKIVE M6 FACE PLATE M6

68 1 402746 SKJOLD SHIELD

69 4 11GB-T9716 SKIVE M6 WASHER M6

70 4 90122129 FLANGEBOLT M6X10 COLLAR BOLT M6X10

71 1 12155000-0 KLEMLÅSEMØTRIK  M8 LOCKING NUT M8

72 1 402755 ARM/BESLAG LEVER

73 1 415795 SKIVE WASHER

74 1 90102911 STÅLBOLT 8.8 M8X20 STEEL BOLT M8X20

75 1 415796 FJEDER 50MM SPRING 65MM

76 1 415797 BØS BUSHING

77 1 90122148 FLANGEBOLT M8X16 COLLAR BOLT M8X16

78 2 90102310 PLANSKIVE M8 FACE PLATE M8

79 1 407577 STRAMMERULLE KOMPLET TENSION ROLL KOMPLET

80 1 402760 SKIVE WASHER

81 1 90102747 SÆTBOLT 8.8 M8X35 SET BOLT M8X35

82 1 402761 REMSKIVE BELT PULLEY

83 1 90102310 PLANSKIVE M8 FACE PLATE M8

84 1 90102744 SÆTBOLT 8.8 M8X25 SET BOLT M8X25

85 1 415801 STRAMMERULLE TENSION ROLL

86 1 415802 KILEREM 4LXP885 V-BELT Z895

87 1 415803 TANDREM HTD 750-5M BELT HTD 750-5M

88 1 90122148 FLANGEBOLT M8X16 COLLAR BOLT M8X16

89 3 90102310 PLANSKIVE M8 FACE PLATE M8

90 1 402772 KUGLELEJE 17X40X12 BALL BEARING 17X40X12

92 1 402771 AKSEL SHAFT

93 1 402770 TANDHJUL SPROCKET

94 3 90102722 SÆTBOLT 8.8 M6X12 SET BOLT M6X12

95 1 402769 GUMMIRING RUBBER

96 2 402768 GEAR GEAR

97 3 90102722 SÆTBOLT 8.8 M6X12 SET BOLT M6X12

98 2 402766 FLANGE TIL LEJE COLLAR

99 1 415806 LÅSERING LOCKING RING

100 1 402772 KUGLELEJE 17X40X12 BALL BEARING 17X40X12

101 1 90102311 PLANSKIVE M10 FACE PLATE M10

102 1 90100693 LÅSEMØTRIK 8.8 M10 LOCKING NUT M10



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

103 1 402780 BESLAG BRACKET

104 2 415809 STÅLBOLT M6X10 STEEL BOLT M6X10

105 1 402781 GEARARM GEAR LEVER

106 1 422021 TANDREMSKIVE  TOOTHED BELT DISC

107 1 402776 BOLT SPECIAL BOLT SPECIAL

108 2 423980 KUGLELEJE 17X40X12 BALL BEARING 17X40X12

109 1 402779 BESLAG BRACKET

110 1 415811 SPLIT 2.5X35 COTTER 2.5X35

111 1 90100663 MØTRIK M10 NUT M10

112 1 415812 FJEDER  SPRING

113 1 402778 BØS BUSHING

114 2 415813 PLANSKIVE  M13 FZ FACE PLATE M13 FZ

115 1 415814 FLANGEBOLT M6 COLLAR BOLT M6

116 1 402775 MONTERINGSPLADE ASSEMBLY PLATE

117 2 405154 PLANSKIVE M6 FACE PLATE M6

118 2 415816 STÅLBOLT M6X10 STEEL BOLT M6X10

119 1 402737 RULLE F/WIRE ROLL

120 1 415786 BOLT SPECIAL BOLT SPECIAL

121 1 415817 STRAMMERULLE INKL. LEJE TENSION ROLL

122 1 402791 BØS BUSHING

123 1 90102749 SÆTBOLT 8.8 M8X45 SET BOLT M8X45

124 1 402760 SKIVE WASHER

125 1 12155000-0 KLEMLÅSEMØTRIK  M8 LOCKING NUT M8

126 1 90100663 MØTRIK M10 NUT M10

127 1 415818 PLANSKIVE  FACE PLATE

128 1 402789 MONTERINGSPLADE ASSEMBLY PLATE

129 1 402788 FJEDER SPRING

130 1 402787 BOLT BOLT

131 1 402757 FJEDER SPRING

132 2 90102310 PLANSKIVE M8 FACE PLATE M8

133 2 12155000-0 KLEMLÅSEMØTRIK  M8 LOCKING NUT M8

134 1 90102911 STÅLBOLT 8.8 M8X20 STEEL BOLT M8X20

135 1 90102310 PLANSKIVE M8 FACE PLATE M8

136 1 402783 REMHJUL  BELT WHEEL

137 3 12155000-0 KLEMLÅSEMØTRIK  M8 LOCKING NUT M8

138 1 402785 NAV HUB

139 1 415821 NOT M6X6X17 KEY M6X6X17

140 1 415822 SPÆNDERINGSLEJE 204 WASHER BEARING 204

141 1 415823 METAL BØS BUSHING

142 1 415824 PINBOLT  PIN BOLT

143 1 415825 JUSTERINGSSKRUE  ADJUSTMENT SCREW

144 2 90100085 BRÆDDEBOLT 8.8 M8X20 CARRIAGE BOLT M8X20

145 1 415827 BESLAG TIL SNEGELSKRUE BRACKET

146 2 12155000-0 KLEMLÅSEMØTRIK  M8 LOCKING NUT M8

147 1 90102310 PLANSKIVE M8 FACE PLATE M8

148 2 12155000-0 KLEMLÅSEMØTRIK  M8 LOCKING NUT M8

149 2 90101115 MASKINSKRUE 8X16 FZ MACHINE SCREW 8X16 FZ

150 4 12155000-0 KLEMLÅSEMØTRIK  M8 LOCKING NUT M8

151 1 402803 BUNDBESLAG BRACKET

152 2 425510 MASKINSKRUE M8X20 MACHINE SCREW M8X20



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

153 4 90102310 PLANSKIVE M8 FACE PLATE M8

154 2 12155000-0 KLEMLÅSEMØTRIK  M8 LOCKING NUT M8

155 2 90102310 PLANSKIVE M8 FACE PLATE M8

156 2 415831 SLÆBESKO SÆT. 2STK. DRAG SHOE

157 1 425522 SNEGLEHUS 61 CM CHASSIS 61 CM

158 1 425523 AKSEL SHAFT

159 1 415833 NOT 5X7,4X18 KEY 5X7,4X18

160 4 417950 SIKKERHEDSBOLT SÆT M6 BOLT SET

161 4 417950 SIKKERHEDSBOLT SÆT M6 BOLT SET

162 2 415836 SNEGL VENSTRE SCREW VENSTRE

163 1 402816 BØS BUSHING

164 2 90102316 PLANSKIVE M19 FZ FACE PLATE M19 FZ

165 2 402819 BØS BUSHING

166 2 402820 NAV HUB

167 6 90102310 PLANSKIVE M8 FACE PLATE M8

168 6 415839 STÅLBOLT M8X10 STEEL BOLT M8X10

169 2 415840 SNEGL HØJRE SCREW HØJRE
170 6 403842 BOLT M6X35 BOLT M6X35

171 7 415841 FJEDERSKIVE M6 SPRING COLLAR M6

172 7 11GB-T9716 SKIVE M6 WASHER M6

173 1 420037 GEARHJUL GEAR WHEEL

174 1 402812 HUS VENSTRE HOUSING VENSTRE

175 1 402815 BØS BUSHING

176 3 402816 BØS BUSHING

177 1 402814 HUS HØJRE HOUSING HØJRE
178 1 415843 KUGLELEJE 12X28X10 BALL BEARING 20X35X10

179 1 402809 AKSEL SHAFT

180 1 415844 KUGLELEJE 20X37X9 BALL BEARING 20X37X9

181 1 415843 KUGLELEJE 12X28X10 BALL BEARING 20X35X10

182 1 408536 PAKDÅSE 20X32X5 OIL SEAL 20X32X5

183 3 415847 STIFT 30X6 PIN 30X6

184 1 402805 SKIVE  WASHER

185 1 402804 BLÆSEHJUL FAN

186 4 90100085 BRÆDDEBOLT 8.8 M8X20 CARRIAGE BOLT M8X20

187 2 90102310 PLANSKIVE M8 FACE PLATE M8

188 2 12155000-0 KLEMLÅSEMØTRIK  M8 LOCKING NUT M8

189 2 90100691 LÅSEMØTRIK M6 LOCKING NUT M6

190 2 403762 STÅLBOLT M6X16 STEEL BOLT M6X16

191 6 90100691 LÅSEMØTRIK M6 LOCKING NUT M6

192 3 425065 BESLAG SÆT. 3 SÆT TIL EN 
MASKINE. 

BRACKET

193 3 425065 BESLAG SÆT. 3 SÆT TIL EN 
MASKINE. 

BRACKET

194 6 404258 STÅLBOLT M6X16 STEEL BOLT M6X16

195 2 12155000-0 KLEMLÅSEMØTRIK  M8 LOCKING NUT M8

196 2 402794 HÅNDTAG HANDLE

197 2 90100086 BRÆDDEBOLT 8.8 M8X25 CARRIAGE BOLT M8X25

198 1 415851 UDKASTERSKÆRM KOMPLET EJECTOR

199 1 90102729 SÆTBOLT M6X20 SET BOLT M6X20

200 1 417919 FJEDER  65MN SPRING 65MN

201 1 861014 FLANGEMØTRIK M6 COLLAR NUT M6



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

202 1 402795 BESLAG  BRACKET

203 1 415852 SKOVL ACCESSORIES

204 2 90100063 BRÆDDEBOLT 8.8 M6X16 CARRIAGE BOLT M6X16

205 1 415853 BESLAG BRACKET

207 1 403842 BOLT M6X35 BOLT M6X35

206 1 415854 BESLAG BRACKET

208 1 415855 HÅNDTAG HANDLE

209 1 415856 HÅNDTAG HANDLE

211 1 415857 PAKNING GASKET

212 1 415858 SMØRENIPPEL M10X1 ZERK M10X1

213 1 404067 BOLT M5X25 BOLT M5X25

214 2 415859 BØS BUSHING

215 2 415860 BØS BUSHING

216 1 425518 BESLAG/ARM LEVER

217 1 415862 STANG TIL SNEGLESKRUE ROD

218 1 464952 LÅSEMØTRIK HEXAGONAL LOCK NUT

219 1 464951 SKIVE 8X16X1.2 FLAT WASHER

220 1 464950 LAMPE BESLAG LAMP BRACKET

221 1 464949 SKRUE HEXAGON HEAD SCREW

222 1 464948 LED LAMPE LED LAMP


	Tegning
	sparepart_listCA5U3HOJ



